VBC Computers NV
Synology power supply PSU150W1
Artikelcode : ITSYPSU150W1
Synology PSU 150W_1. Totaal vermogen: 150 W, AC-ingangsspanning:
100 - 240 V. Bedoeld voor: Server, Compatibele producten: RX415,
RS815. Aantal ventilatoren: 1 ventilator(en). Breedte: 127 mm, Diepte: 76
mm, Hoogte: 37 mm
€ 79,00
Kenmerken
Totaal vermogen: 150 W
AC invoer voltage: 100 - 240 V
Aantal ventilatoren: 1 ventilator(en)
Bedoeld voor: Server
Compatibele producten: RX415, RS815
Code geharmoniseerd systeem (HS): 84733020
Aantal ventilatoren: 1 ventilator(en)
Breedte: 127 mm
Diepte: 76 mm
Hoogte: 37 mm
Gewicht: 340 g
Code geharmoniseerd systeem (HS): 84733020
Code geharmoniseerd systeem (HS): 84733020
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                1 / 1